МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_18.06.2015   № _278-р
г.Железногорск

Об  исключении  из  резерва

управленческих кадров

Железногорского района

Курской области.

В соответствии с постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 05.10.2010 № 3 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области» (с последующими  изменениями и дополнениями), согласно решению комиссии  по формированию и подготовке управленческих кадров  Железногорского района Курской области (протокол  от 17.06.2015   № 3):

1.  Исключить  из резерва управленческих  кадров Железногорского района Курской области  по целевой группе: «Должности руководителей  муниципальных казенных общеобразовательных учреждений» граждан согласно приложению.

2.  Контроль за  выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской
области  Овчарову Т.И.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 И.О. Главы Железногорского района                            В.Н.Алешечкин

Приложение

                        к распоряжению   Администрации

                        Железногорского района

                         от 18.06.2015 №  278 –р

СПИСОК
лиц,  подлежащих исключению из резерва

управленческих кадров Железногорского района Курской области

по  целевой группе   «Должности

руководителей муниципальных  казенных общеобразовательных  учреждений»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Включен (а)  в резерв управленческих кадров для замещения должности

	Дата и номер нормативного акта  о включения

 в резерв управленческих кадров

	основания для исключения из резерва управленческих кадров

	Целевая группа «Должности

руководителей муниципальных  казенных общеобразовательных учреждений»

	1
	Дедков

Константин Витальевич
	Глава Трояновского сельсовета Железногорского района Курской области
	Директор МКОУ «Михайловская  средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Распоряжение Главы Железногорского района от 18.05.2010г. №126-р
	 истечение срока пребывания  в резерве управленческих

кадров Железногорского

района Курской области-– 5 лет

	2
	Александрова

Лариса Николаевна
	Учитель начальных классов МОУ «Копенская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»
	Директор МКОУ «Копенская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Распоряжение Главы Железногорского района от 23.09.2009г. №203-р
	истечение срока пребывания  в резерве управленческих

кадров Железногорского

района Курской области-– 5 лет